

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
	00124. Служба линий электропередачи																						
081-00124-00000-006	Начальник производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00124-00000-007	Начальник производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00124-00000-008	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	00138. Дмитровский РЭС																						
081-00138-00000-009	Главный инженер РЭС (1 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00138-00000-010A	Мастер 2 группы	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00138-00000-011A (081-00138-00000-010A)	Мастер 2 группы	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00138-00000-012A (081-00138-00000-010A)	Мастер 2 группы	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00138-00000-013A	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00138-00000-014A (081-00138-00000-013A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00138-00000-015A (081-00138-00000-013A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00138-00000-016A (081-00138-00000-013A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
081-00163-00000-029А (081-00163-00000-027А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00163-00000-030А (081-00163-00000-027А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00163-00000-031А (081-00163-00000-027А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00163-00000-032А (081-00163-00000-027А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00163-00000-033А (081-00163-00000-027А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00163-00000-034А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00163-00000-035А (081-00163-00000-034А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00163-00000-036А (081-00163-00000-034А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00163-00000-037А (081-00163-00000-034А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00163-00000-038	Мастер бригады по ремонту и монтажу КЛ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
081-00163-00000-039А	Электромонтер по ремонту и монтажу КЛ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
081-00163-00000-040А (081-00163-00000-039А)	Электромонтер по ремонту и монтажу КЛ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	00186. Химкинский РЭС																						
081-00186-00000-041	Начальник РЭС (2 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00186-00000-042	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00186-00000-043	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	00189. Красногорский РЭС																						
081-00189-00000-044	Главный инженер РЭС (1 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00189-00000-045	Заместитель начальника РЭС по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00189-00000-046	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00189-00000-047	Старший мастер (2 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00189-00000-048А	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00189-00000-049А (081-00189-00000-048А)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00189-00000-050	Мастер мобильной бригады	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00189-00000-051	Мастер бригады по ремонту и монтажу КЛ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
081-00189-00000-052А	Электромонтер по ремонту и монтажу КЛ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	нелионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
081-00189-00000-053А (081-00189-00000-052А)	Электромонтер по ремонту и монтажу КЛ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
081-00189-00000-054	Электромонтер по ремонту и монтажу КЛ	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
	00187. Солнечногорский РЭС																								
081-00187-00000-055	Главный инженер РЭС (1 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
081-00187-00000-056	Заместитель начальника РЭС по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
081-00187-00000-057	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
081-00187-00000-058	Старший мастер (2 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
081-00187-00000-059	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
081-00187-00000-060А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
081-00187-00000-061А (081-00187-00000-060А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
081-00187-00000-062	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
081-00187-00000-063	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
081-00187-00000-064	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
081-00187-00000-065А	Мастер бригады по ремонту и монтажу КЛ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
081-00187-00000-066А (081-00187-00000-065А)	Мастер бригады по ремонту и монтажу КЛ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
081-00187-00000-067	Электромонтер по ремонту и монтажу КЛ	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
081-00187-00000-068	Электромонтер по ремонту и монтажу КЛ	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
081-00187-00000-069	Мастер мобильной бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00187-00000-070	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00187-00000-071	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00187-00000-072	Электромонтер по испытаниям и измерениям 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00187-01019-073	<i>01019. Оперативно-диспетчерская группа</i> Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	00183. Сергиево-Посадский РЭС																						
081-00183-00000-074	Главный инженер РЭС (1 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	00184. Мытищинский РЭС																						
081-00184-00000-075	Главный инженер РЭС (1 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00184-00000-076	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00184-00000-077	Электромонтер по ремонту и монтажу КЛ	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00184-00000-078	Электромонтер по ремонту и монтажу КЛ	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00184-00000-079	Электромонтер по ремонту и монтажу КЛ	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00184-00000-080А	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00184-00000-081А (081-00184-00000-080А)	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
	<i>01021. Оперативно-диспетчерская группа</i>																							
081-00184-01021-082	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	00185. Пушкинский РЭС																							
081-00185-00000-083	Главный инженер РЭС (1 группа)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00185-00000-084	Заместитель начальника РЭС по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00185-00000-085	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00185-00000-086A	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00185-00000-087A (081-00185-00000-086A)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00185-00000-088A (081-00185-00000-086A)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00185-00000-089A (081-00185-00000-086A)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00185-00000-090	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00185-00000-091A	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00185-00000-092A (081-00185-00000-091A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00185-00000-093A (081-00185-00000-091A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
081-00185-00000-094А (081-00185-00000-091А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00185-00000-095	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00185-00000-096А	Мастер бригады по ремонту и монтажу КЛ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
081-00185-00000-097А (081-00185-00000-096А)	Мастер бригады по ремонту и монтажу КЛ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
081-00185-00000-098	Электромонтер по ремонту и монтажу КЛ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>01022. Оперативно-диспетчерская группа</i>																						
081-00185-01022-099	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	00188. Клинский РЭС																						
081-00188-00000-100	Главный инженер РЭС (1 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00188-00000-101	Заместитель начальника РЭС по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00188-00000-102	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00188-00000-103А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00188-00000-104А (081-00188-00000-103А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00188-00000-105	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00188-00000-106	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00188-00000-107	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
081-00188-00000-108	Мастер бригады по ремонту и монтажу КЛ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
081-00188-00000-109	Электромонтер по ремонту и монтажу КЛ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
081-00188-00000-110	Электромонтер по ремонту и монтажу КЛ	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00188-00000-111	Водитель автомобиля (а/вышка)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00188-00000-112	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00188-00000-113	Электромонтер по испытаниям и измерениям 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	00404. СПС (Бригада по обслуживанию систем автоматики пожаротушения пожарной сигнализации)																							
081-00404-00000-114	Старший мастер (2 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	00077. Служба релейной защиты и автоматики																							
081-00077-00000-115А	Начальник производственного сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00077-00000-116А (081-00077-00000-115А)	Начальник производственного сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00077-00000-117А	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00077-00000-118А (081-00077-00000-117А)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00077-00000-119А (081-00077-00000-117А)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
081-00077-00000-120A (081-00077-00000-117A)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-121A (081-00077-00000-117A)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-122A (081-00077-00000-117A)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-123A (081-00077-00000-117A)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-124A (081-00077-00000-117A)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-125	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-126	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-127A	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-128A (081-00077-00000-127A)	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-129A (081-00077-00000-127A)	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-130A	Инженер по наладке и испытаниям I категории	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
081-00077-00000-131A (081-00077-00000-130A)	Инженер по наладке и испытаниям 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-132A (081-00077-00000-130A)	Инженер по наладке и испытаниям 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-133A	Инженер по наладке и испытаниям 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-134A (081-00077-00000-133A)	Инженер по наладке и испытаниям 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-135A (081-00077-00000-133A)	Инженер по наладке и испытаниям 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-136A (081-00077-00000-133A)	Инженер по наладке и испытаниям 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-137A	Инженер по наладке и испытаниям 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-138A (081-00077-00000-137A)	Инженер по наладке и испытаниям 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00077-00000-139A	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00077-00000-140A (081-00077-00000-139A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081-00077-00000-141	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
081-00044-00000-152A (081-00044-00000-145A)	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00044-00000-153A (081-00044-00000-145A)	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00044-00000-154	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	00599. Служба телемеханики																							
081-00599-00000-155	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00599-00000-156	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00599-00000-157	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	00384. Служба изоляции, защиты от перенапряжений и испытаний высоковольтного оборудования																							
081-00384-00000-158	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00384-00000-159	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	00663. Отдел материально-технического обеспечения																							
081-00663-00000-160A	Заведующий центральным складом	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00663-00000-161A (081-00663-00000-160A)	Заведующий центральным складом	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00663-00000-162A	Заведующий складом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
081-00663-00000-163А (081-00663-00000-162А)	Заведующий складом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00663-00000-164А (081-00663-00000-162А)	Заведующий складом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	00503. Служба автотранспорта и средств механизации																						
081-00503-00000-165	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00503-00000-166	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00503-00000-167А	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00503-00000-168А (081-00503-00000-167А)	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00503-00000-169	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	00674. Сектор социальных программ																						
081-00674-00000-170	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	00733. Отдел ценообразования																						
081-00733-00000-171	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00733-00000-172	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00733-00000-173	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-00733-00000-174	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
	00778. Дмитровский ПУВЭС (ЦРБ)																								
081-00778-00000-175А	Старший мастер (2 группа)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
081-00778-00000-176А (081-00778-00000-175А)	Старший мастер (2 группа)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
081-00778-00000-177А	Мастер (2 группа)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
081-00778-00000-178А (081-00778-00000-177А)	Мастер (2 группа)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
081-00778-00000-179А (081-00778-00000-177А)	Мастер (2 группа)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
	00820. Мытищинский ПУВЭС																								
081-00820-00000-180	Старший мастер (2 группа)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
081-00820-00000-181	Мастер (2 группа)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
081-00820-00000-182А	Электрослесарь по ремонту оборудования РУ 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
081-00820-00000-183А (081-00820-00000-182А)	Электрослесарь по ремонту оборудования РУ 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
	00876. Сектор развития дополнительных сервисов																								
081-00876-00000-184	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	00993. Отдел инженерного обеспечения технологического присоединения																								
081-00993-00000-185	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
081-01004-00000-197А (081-01004-00000-196А)	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081-01004-00000-198А (081-01004-00000-196А)	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора - главный инженер

(должность)

(подпись)

С.А. Иванников

(Ф.И.О.)

10.06.2016

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник УПБиПК

(должность)

(подпись)

Е.В. Ерошин

(Ф.И.О.)

10.06.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ УПБиПК

(должность)

(подпись)

М.А. Комисаров

(Ф.И.О.)

10.06.2016

(дата)

Главный специалист ООТ УПБиПК

(должность)

(подпись)

О.Б. Володина

(Ф.И.О.)

10.06.2016

(дата)

Начальник УПОиУС

(должность)

(подпись)

М.А. Бузулукова

(Ф.И.О.)

10.06.2016

(дата)

Начальник ООТиСП

(должность)

(подпись)

В.В. Петухов

(Ф.И.О.)

10.06.2016

(дата)

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

А.И. Бармашов

(Ф.И.О.)

10.06.2016

(дата)

Начальник ОКО
(должность)


(подпись)

Е.Г. Чуюнова
(Ф.И.О.)

10.06.2016
(дата)

Председатель профкома
(должность)


(подпись)

М.Н. Волкова
(Ф.И.О.)

10.06.2016
(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда,
2198

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Н.Н. Сахаров
(Ф.И.О.)

24.02.2016
(дата)